
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA 
    BRESTOVEC OREHOVIČKI 
 
KLASA: 112-02/25-01/15 
URBROJ: 2140-59-25-6 
Brestovec Orehovički, 23.12.2025. 
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) te članka 69. Statuta Osnovne škole 
Stjepana Radića Brestovec Orehovički ravnatelj donosi: 
 
 

ODLUKU 
o nezasnivanju radnog odnosa  

 
 
 
U Osnovnoj školi Stjepana Radića Brestovec Orehovički neće biti zasnovan radni odnos na 
radnom mjestu učitelja/ice glazbene kulture za koji je bio objavljen natječaj dana 25.11.2025. 
na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Stjepana Radića Brestovec Orehovički. 
 
 

Obrazloženje 
 

 
Natječaj za radno mjesto učitelja/ice glazbene kulture objavljen je  dana 25.11.2025. na 
mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Stjepana Radića Brestovec Orehovički. S obzirom 
da kandidat koji je bio pozvan na testiranje nije zadovoljio na testiranju odlučeno je kao u 
izreci Odluke.  
 
 
 
 
 
 
 

          Ravnatelj 
                                                                                                  Zdenko Kobeščak  
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Za objavu na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole 
2. Pismohrani, ovdje 

 


